
 

 
УКРАЇНА 

РОКИТНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

Восьме скликання 

(Двадцять четверта сесія) 

 

РІШЕННЯ 
 

 

від 12 березня 2022 року                                                     № 2759 

  

Про внесення змін до бюджету 

Рокитнівської селищної територіальної  

громади  на 2022 рік 

 

 

17565000000  
(код бюджету) 

 

 

 Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України "Про місцеве 

самоврядування в Україні, іншими чинними нормативно-правовими актами з цих 

питань, за погодженням з постійною комісією селищної ради з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, соціального захисту населення 

та регуляторної політики, селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

           внести зміни до рішення селищної ради від 24.12.2021 року №2267 "Про 

бюджет Рокитнівської селищної територіальної громади на 2022 рік", зі змінами від 

22.02.2022 №2754, а саме: 

 

        1. Зменшити обсяг резервного фонду бюджету селищної територіальної громади 

на 443700,0 гривень та установити у сумі 341077,0 гривень, що становить                        

0,09 відсотка видатків загального фонду бюджету громади. 

         

        2. Внести зміни до обсягів міжбюджетних трансфертів згідно з додатком 2 до 

цього рішення. 

 

        3. Внести зміни до розподілу витрат бюджету селищної територіальної громади 

на реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі 443700,0 гривень згідно з 

додатком 3 до цього рішення. 

   

        4. Враховуючи звернення головних розпорядників коштів бюджету селищної 

територіальної громади, здійснити перерозподіл бюджетних призначень за типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів та кодами 

економічної класифікації видатків в межах загального обсягу бюджету громади на 

2022 рік згідно з додатком 1, 1.1 до цього рішення. 



 

       5. Додатки  1-3 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

 

       6. Це рішення набирає чинності з дня його прийняття. 

 

       7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

соціального захисту населення та регуляторної політики (О. КРУПЕНКО). 

 

 

Селищний голова                                Григорій ТАРГОНСЬКИЙ 


